
UCHWAŁA NR XXIV/275/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie rozwiązania Komisji Programowej Gazety Ustrońskiej

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Rozwiązuje się Komisję Programową Gazety Ustrońskiej powołaną uchwałą Nr I/4/2014 Rady Miasta 
Ustroń z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta i określenia zakresu ich 
działania.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 9403FDDF-B6AB-4F10-8573-3B6454C3390C. Podpisany Strona 1




